

Nr sprawy 21/2023/TP

Bydgoszcz 18.07.2023 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na:

NAJEM DRUKAREK WRAZ Z SERWISEM ORAZ DOSTAWĄ MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm. – dalej „Pzp”) w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zamawiający określił w Załączniku nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu Zamówienia. Minimalne parametry wymagane przez Zamawiającego. Drukarka typ I Czas wydruku pierwszej strony z trybu gotowości maksymalnie 6,5 sek”. **Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia o czasie wydruku pierwszej strony z trybu gotowości do 7,2 sekundy.** Prośbę motywujemy faktem, iż różnica 0,7 sekundy dla druku pierwszej strony jest bardzo mała - praktycznie podczas pracy nie ma ona żadnego wpływu na komfort eksploatacji urządzenia. Sama różnica części sekundy może być obciążona błędem pomiarowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o czasie wydruku pierwszej strony z trybu gotowości do 7,2 sekundy.

Pytanie nr 2

Zamawiający określił w Załączniku nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu Zamówienia. Minimalne parametry wymagane przez Zamawiającego. Urządzenie wielofunkcyjne typ I Tonery kolorowe na minimum 3000 stron A4 i czarny na minimum 3000 stron A4, bębny na minimum 100 000 stron A4”. **Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia o wydajności bębna 159 000 wydruków mono oraz 55 000 wydruków kolor.**

Umowa dotyczy wynajmu urządzeń wraz z kompleksową obsługą serwisowo – eksploatacyjną. Wszelkie koszty w tym koszt dostawy materiałów eksploatacyjnych takich jak tonery, bębny, części zamienne ponosi Wykonawca. Zmiana parametrów nie wiąże się z obniżeniem jakości pracy urządzeń. Materiały eksploatacyjne są dostarczane zarówno na każde wezwanie Zamawiającego bez ponoszenia dodatkowych kosztów a także ich stan stale monitorowany przez Wykonawcę. Wykonawca zapewni dostawę materiałów eksploatacyjnych w sposób, który nie spowoduje przestoju pracy urządzeń. Jako producent urządzeń i materiałów eksploatacyjnych gwarantujemy dostępność tylko oryginalnych materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis niezmienny ponieważ proponowane parametry mieszczą się w ustalonych granicach i spełniają wymagania z Opisu Przedmiotu Zamówienia (dalej „OPZ”):

Jest w OPZ: „tonery kolorowe na **minimum 3 000** stron A4” – Oferowane: 55 000 wydruków kolorowych

Jest w OPZ: „bębny na **minimum 100 000** stron A4” – Oferowane: wydajność bębna 159 000 wydruków

Pytania nr 3

Zamawiający określił w Załączniku nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu Zamówienia. Minimalne parametry wymagane przez Zamawiającego. Urządzenie wielofunkcyjne typ III możliwość rozbudowy podajników do minimum 2000 arkuszy” **Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia o możliwości rozbudowy podajników do maksymalnie 1600 arkuszy**” Zmiana parametru nie wpłynie na obniżenie funkcjonalności w środowisku biurowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o możliwości rozbudowy podajników do maksymalnie 1600 arkuszy. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów OPZ w zakresie Urządzenia wielofunkcyjnego typ III:

Było:

„Podajniki: szuflada na minimum 500 arkuszy i uniwersalny na minimum 100 arkuszy, odbiornik minimum 250 arkuszy, możliwość rozbudowy podajników do minimum 2000 arkuszy”

Zmienia się na:

„Podajniki: szuflada na minimum 500 arkuszy i uniwersalny na minimum 100 arkuszy, odbiornik minimum 250 arkuszy, możliwość rozbudowy podajników do minimum 1500 arkuszy”

Pytania nr 4

Zamawiający określił w Załączniku nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu Zamówienia. Minimalne parametry wymagane przez Zamawiającego. Urządzenie wielofunkcyjne typ IV Podajniki: 2 szuflady na minimum 500 arkuszy A4-A3 i 2 szuflady na 1000 arkuszy A4 każda, podajnik ręczny minimum 100 arkuszy” **Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia o parametrach: Podajniki: 2 szuflady na 500 arkuszy A4-A3 i 2 szuflady na 500 arkuszy A4 każda, lub jedna kasetka dużej pojemności na 2500 arkuszy, podajnik ręczny 150 arkuszy.**

Zmiana parametru nie wpłynie na obniżenie funkcjonalności w środowisku biurowym, a zastosowanie kasety dużej pojemności na 2500 arkuszy wpłynie korzystnie na funkcjonalność eksploatacji urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o parametrach: Podajniki: 2 szuflady na 500 arkuszy A4-A3 i 2 szuflady na 500 arkuszy A4 każda, lub jedna kasetka dużej pojemności na 2500 arkuszy, podajnik ręczny 150 arkuszy.”

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów OPZ w zakresie Urządzenia wielofunkcyjnego typ IV:

Było:

„Podajniki: 2 szuflady na minimum 500 arkuszy A4-A3 i 2 szuflady na 1000 arkuszy A4 każda, podajnik ręczny minimum 100 arkuszy,”

Zmienia się na:

„Podajnik: 2 szuflady na minimum 500 arkuszy A4-A3 i 2 szuflady na minimum 500 arkuszy zamienne na jedną szufladę 2500 arkuszy, podajnik ręczny minimum 100 arkuszy,”

Pytanie nr 5

W opisie tonerów równoważnych napisano, że dostarczane przez Wykonawcę tonery mają być takie same lub lepsze od tonerów oryginalnych, jednak zawężono zakres do parametrów technicznych, eksploatacyjnych, użytkowych i jakościowych. Czy w ramach tych zapisów Zamawiający wymaga by tonery równoważne posiadały również certyfikaty, które posiadają tonery oryginalne (wyprodukowane przez producenta urządzenia)? Pytanie nasze wynika z faktu, że certyfikaty te świadczą o spełnionych



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

normach m.in. dotyczących szkodliwości dla środowiska i zdrowia człowieka, a w konsekwencji odpowiedzialności za ewentualne sytuacje niepożądane i w relacji do świadczonej przez Zamawiającego działalności.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga certyfikatów dotyczących spełnienia przez producenta materiałów eksploatacyjnych norm ISO 9001 oraz ISO 14001.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów OPZ po pkt. 3 ppkt 2) lit b) OPZ, dopisuje lit. c) w brzmieniu:

„c) produkowane seryjnie w cyklu produkcyjnym zgodnym z normą ISO 9001 oraz ISO 14001 lub normami równoważnymi. Wykonawca musi wykazać, że producent materiału równoważnego wdrożył wymienione normy.”

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w punkcie 8 nie określając pochodzenia części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych dopuścił stosowanie używanych, regenerowanych lub nie wyprodukowanych przez producenta urządzenia części i materiałów eksploatacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza regenerowanych materiałów eksploatacyjnych zgodnie z zapisami w punkcie 14 oraz 16. Nie mamy wymagań odnośnie stosowania używanych i regenerowanych części zamiennych lub nie wyprodukowanych przez producenta urządzenia.

Pytanie nr 7

Opisując urządzenie wielofunkcyjne typ IV Zamawiający dwukrotnie opisał wydajność bębna. Proszę o określenie, która wydajność jest przez Zamawiającego wymagana?

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo wpisał dwa zakresy. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów OPZ dla Urządzenia wielofunkcyjnego typ IV, usuwając treść: „Toner na minimum 21 000 str. A4 i bęben na minimum 50 000”

Pytanie nr 8

Urządzenie wielofunkcyjne typ II (45szt) Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez faksu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza by Urządzenie wielofunkcyjne typu II nie posiadało faksu.

Pytanie nr 9

Urządzenie wielofunkcyjne typ III (1szt.) Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie skanujące z prędkością 60 obrazów na minutę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by Urządzenie wielofunkcyjne typu III skanowało z prędkością minimum 60 obrazów na minutę.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści OPZ w zakresie Urządzenia wielofunkcyjnego typu III:

Było:

„Prędkość skanowania minimum 80 str. A4/min”

Zmienia się na:

„Prędkość skanowania minimum 60 str. A4/min”

Pytanie nr 10

Urządzenie wielofunkcyjne typ IV (2szt.) Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie obsługujące toner czarny na 30 000 stron A4 i kolorowe na 20 000 stron A4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by Urządzenie wielofunkcyjne typu IV obsługiwało toner o minimalnej wydajności 20 000 str. A4 każdy. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów OPZ w zakresie Urządzenia wielofunkcyjnego typu IV:

Było:



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

„Toner na minimum 21 000 str. A4 każdy i bęben na minimum 100 000 str. A4”

Zmienia się na:

„Toner na minimum 20 000 str. A4 każdy i bęben na minimum 100 000 str. A4”

Pytanie nr 11

Urządzenie wielofunkcyjne typ IV (2szt.) Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez faxu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza by Urządzenie wielofunkcyjne typu IV nie posiadało faksu.

Pytanie nr 12

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści urządzenia o innych parametrach technicznych niż są zapisane w SWZ, jeśli nie, proszę o uzasadnienie.

Odpowiedz: Zamawiający dopuści drukarki, które spełnią minimalne parametry określone w Opisie przedmiotu zamówienia. Ocena zostanie dokonana po złożeniu oferty.

Pytania nr 13

Urządzenie TYP 1 Czas wydruku 1 strony do 7,5 sekundy Czy urządzenie ma posiadać funkcję kopiowania (w opisie figuruje jako urządzenie jednofunkcyjne).?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający nie dopuszcza by Drukarka typ I miała funkcję kopiowania. Drukarki są przeznaczone do pracy w gabinetach o ograniczonej przestrzeni przez co dodatkowa funkcja kserowania/skanowania stworzyła by jedynie problem, a nie korzyść.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów OPZ w zakresie Drukarki typu I:

Było:

„Prędkość druku i kopiowania minimum 40 stron A4/min”

Zmienia się na:

„Prędkość druku minimum 40 stron A4/min”

- 2) Zamawiający zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1 dopuszcza urządzenie o czasie wydruku pierwszej strony z trybu gotowości do 7,2 sekundy.

Pytanie nr 14

TYP 4 Czas wydruku 1 strony do 10 sekund.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by czas wydruku 1 strony wynosił do 10 sekund dla Urządzenia wielofunkcyjnego typu IV, jednocześnie informuje, że Zamawiający nie stawiał wymogu w zakresie niniejszego parametru.

Pytanie nr 15 :

TYP 5 Czas wydruku 1 strony do 7,5sekundy podajnik uniwersalny na 50 arkuszy

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie ponieważ nie jest jasno określone, którego urządzenia ono dotyczy.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.



ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w związku z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w wyniku dokonanych zmian w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ, w jego tytule dodaje się słowo „ZAMIENNY”.

Dokument ten stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00300852/01 z dnia 2023-07-11

Termin składania i otwarcia ofert tj. 20.07.2023 r. nie ulega zmianie.

godz. 09:00 – składanie ofert

godz. 09:15 – otwarcie ofert.

Załączniki:

Opis przedmiotu zamówienia ZAMIENNY – załącznik nr 3 do SWZ

z up. Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów
Agata Walencykowska

Sprawę prowadzi: Magdalena Błaszek
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie